



## Decoplant Holding ApS

Langelinie 75  
8464 Galten  
CVR-nr. 26592321

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2020

---

**Claus Stoustrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Decoplant Holding ApS

Langelinie 75

8464 Galten

CVR-nr.: 26592321

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Claus Stoustrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2019/20 realiseret et overskud på 879 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(8.750)</b>
Andre driftsomkostninger		0	(2.557)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(11.307)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		917.438	1.197.291
Andre finansielle indtægter		1.175	0
Andre finansielle omkostninger	1	(44.322)	(43.792)
<b>Resultat før skat</b>		<b>868.041</b>	<b>1.142.192</b>
Skat af årets resultat	2	10.735	(27.230)
<b>Årets resultat</b>		<b>878.776</b>	<b>1.114.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	104.608
Overført resultat		878.776	1.010.354
<b>Resultatdisponering</b>		<b>878.776</b>	<b>1.114.962</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.180.922	3.263.484
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.180.922</b>	<b>3.263.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.180.922</b>	<b>3.263.484</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		710.716	608.339
<b>Tilgodehavender</b>		<b>710.716</b>	<b>608.339</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.387	26.526
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>87.387</b>	<b>26.526</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.104</b>	<b>4.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>803.207</b>	<b>639.691</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.984.129</b>	<b>3.903.175</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.277.130	2.359.692
Overført overskud eller underskud		186.386	225.048
<b>Egenkapital</b>		<b>3.588.516</b>	<b>2.709.740</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.077.908	703.473
Skyldig skat		309.656	481.913
Anden gæld		1.799	1.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.395.613</b>	<b>1.193.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.395.613</b>	<b>1.193.435</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.984.129</b>	<b>3.903.175</b>

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.359.692	225.048	2.709.740
Årets resultat	0	917.438	(38.662)	878.776
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.277.130</b>	<b>186.386</b>	<b>3.588.516</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.449	31.139
Renteomkostninger i øvrigt	36	0
Dagsværdireguleringer	0	10.988
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	599	1.665
Øvrige finansielle omkostninger	1.238	0
	<b>44.322</b>	<b>43.792</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(10.735)	(11.193)
Regulering vedrørende tidligere år	0	38.423
	<b>(10.735)</b>	<b>27.230</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	903.792
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>903.792</b>
Opskrivninger primo	2.359.692
Andel af årets resultat	917.438
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.277.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.180.922</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem pengeinstitut og det ene datterselskab. Bankgæld i dattervirksomheden pr. 30.09.2019 udgør 0 t.kr. mens den maksimale hæftelse

udgør 3.800 t.kr.

Selskabet har derudover til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut pantsat selskabets kapitalandele i Decoplant A/S.

Den bogførte værdi af disse kapitalandele pr. 30.09.2019 udgør 4.181 t.kr.
